
第72回 愛媛国体
少年男子代表選手選考会

開催日／平成 29年 5月 6日・7日
会　場／宮崎大淀カントリークラブ
　　　　ハイビスカスゴルフクラブ
　　　　青島ゴルフ倶楽部
　　　　青島ゴルフ倶楽部

順位 参　加　者　名 NET

1

2

3

279.0

287.0

288.0

井戸川　純　平

山 本 敬 三

夏 伐　　　蓮



第37回 九州ジュニアゴルフ選手権県宮﨑地区選考会（12～14才・男子） 開催日／平成 29年 5月 6日・7日
会　場／青島ゴルフ倶楽部

順位 参　加　者　名 NET

1

2

内 村 咲 太

後 藤 樹 生

153.0

156.0

第37回 九州ジュニアゴルフ選手権県宮﨑地区選考会（12～14才・女子） 開催日／平成 29年 5月 6日・7日
会　場／青島ゴルフ倶楽部

順位 参　加　者　名 NET

1

2

3

中 原 碧 望

高 原 花 奈

江 川 琴 美

148.0

156.0

159.0



第37回 九州ジュニアゴルフ選手権県宮﨑地区選考会（15～17才・男子） 開催日／平成 29年 5月 6日・7日
会　場／青島ゴルフ倶楽部

順位 参　加　者　名 NET

1

2

3

4

5

井戸川　純　平

夏 伐　　　蓮

中 田　　　樹

山 本 敬 三

吉 村 渚 生

139.0

145.0

152.0

153.0

158.0

第37回 九州ジュニアゴルフ選手権県宮﨑地区選考会（15～17才・女子） 開催日／平成 29年 5月 6日・7日
会　場／青島ゴルフ倶楽部

順位 参　加　者　名 NET

1

2

3

永 嶋 花 音

木 村 鈴 菜

竹 下 美 鈴

150.0

152.0

152.0


